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MAKITA Szlifierka kgtowa 9565CLR

Cena 865,00 zt
Dostepnos¢ Dostepnos¢ - 3 dni
Producent MAKITA

- Unikalny system ttumienia drgan skretnych (SJS) pozwalajgcy na unikniecie odbi¢ i umozliwiajgcy tagodny rozruch

- Opatentowana powtoka Zick-Zack wirnika oraz ulepszona izolacja stojana umozliwiajg prace elektronarzedzia w trudnych

warunkach

- Stabilizujgcy uktad elektroniczny pozwalajgcy na zachowanie statej predkosci obrotowej pod obcigzeniem

- Z ogranicznikiem pradu rozruchowego

- Funkcja “anti-restart” zabezpiecza przed przypadkowym uruchomieniem

- Labiryntowa konstrukcja silnika i fozysk chroni przed zanieczyszczeniami

Wyposazenie:

Ostona przednia:

Uchwyt boczny:

Kotnierz mocujacy:

Nakretka kotnierzowa:

Klucz do nakretek czotowych:
Talerz szlifierski:

Ostona tarczy:

Dane techniczne:

Moc znamionowa:

Predkos¢ obr. na biegu jatowym:

Srednica tarczy:

Gwint wrzeciona:
Wymiary (DxSxW):
Ciezar:

Opakowanie: karton

417322-5*
153489-2*
224415-9%*
224554-5*
782423-1

743060-6

125097-9*

1,400 W
2.000-7.800 obr./min
125 mm

M14 x 2

299 x 130 x 103 mm
1,9 kg

wygenerowano w programie shopGold


https://www.rotool.pl/makita-szlifierka-katowa-9565clr-p-154.html
http://www.tcpdf.org

